Форма: Приказ об индексации заработной платы (образец заполнения)
(Подготовлен для системы КонсультантПлюс, 2024)
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.01.2024

Общество с ограниченной ответственностью "Волна"
183001, г. Мурманск, ул. Краснофлотская, д. 15,
телефон: +7 (8152) 12-34-56, факс: +7 (8152) 78-90-98,
ИНН 5190235591, ОГРН 1195190005751

Приказ N 5
об индексации заработной платы

	г. Мурманск
	18 января 2023 г.

В связи с увеличением минимального размера оплаты труда в Российской Федерации, необходимостью принятия мер, обеспечивающих повышение уровня реального содержания заработной платы - индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, принятием нового Положения об оплате труда от 11 января 2023 г. N 10, утверждением нового Коллективного договора от 10 января 2023 г. N 15 и на основании ст. ст. 130, 132, 134 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Проиндексировать заработную плату всех работников ООО "Волна" на 5,7 (пять целых семь десятых) процента с 1 февраля 2023 г.
2. Главному бухгалтеру Высоковой Н.Ю. учитывать индексацию заработной платы при начислении заработной платы и иных выплат.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора Финкина Р.Б.

	Генеральный директор

	Миронов

	Миронов А.А.

С Приказом ознакомлены:

	18 января 2023 г.

	Высокова / Высокова Н.Ю.

	18 января 2023 г.

	Финкин / Финкин Р.Б.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2